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InvoergegevensB1

Rapport: Lijst van model eigenschappen
Model: Wegverkeerslawaai - 4,5 meter contour

Model eigenschap

Omschrijving Wegverkeerslawaai - 4,5 meter contour
Verantwoordelijke dvdm
Rekenmethode #2|Wegverkeerslawaai|RMG-2012, wegverkeer|
    
Aangemaakt door dvdm op 1-7-2022
Laatst ingezien door mev op 30-9-2022
Model aangemaakt met Geomilieu V2022.2 rev 2
    
Dagperiode 07:00 - 19:00
Avondperiode 19:00 - 23:00
Nachtperiode 23:00 - 07:00
Samengestelde periode Lden
Waarde Gem(Dag, Avond + 5, Nacht + 10)
Standaard maaiveldhoogte 0
Rekenhoogte contouren 4,5
Detailniveau toetspunt resultaten Groepsresultaten
Detailniveau resultaten grids Groepsresultaten
Rekenoptimalisatie aan Ja
Zoekafstand [m] 5000
Aandachtsgebied 5000
Max.refl.afstand --
Standaard bodemfactor 0,00
Openingshoek 2
Max.refl.diepte 1
Geometrische uitbreiding Volledige 3D analyse
Luchtdemping Conform standaard
Luchtdemping [dB/km] 0,00; 0,00; 1,00; 2,00; 4,00; 10,00; 23,00; 58,00
Meteorologische correctie Conform standaard
Waarde voor C0 3,50
Berekening diffractoreffect Volgens rekenregels van RMG-2012 (1-10-2022)
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InvoergegevensB1

Commentaar
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InvoergegevensB1

Model: Wegverkeerslawaai - 4,5 meter contour
Groep: (hoofdgroep)

Lijst van Wegen, voor rekenmethode Wegverkeerslawaai - RMG-2012, wegverkeer

Naam Omschr. ISO_H ISO M. Hdef. Type Cpl Cpl_W Helling Wegdek V(MR(D)) V(MR(A)) V(MR(N)) V(MR(P4)) V(LV(D)) V(LV(A)) V(LV(N))

Landeweer2 Landeweerdijk 2      0,00 -- Relatief Verdeling False  1,5   0 W9a  30  30  30 --  30  30  30
Landeweer1 Landeweerdijk 1      0,00 -- Relatief Verdeling False  1,5   0 W9a  30  30  30 --  30  30  30
Bemlaan Bemlaan      0,00 -- Relatief Verdeling False  1,5   0 W9a  30  30  30 --  30  30  30
Tollaan Tollaan      0,00 -- Relatief Verdeling False  1,5   0 W9a  30  30  30 --  30  30  30
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InvoergegevensB1

Model: Wegverkeerslawaai - 4,5 meter contour
Groep: (hoofdgroep)

Lijst van Wegen, voor rekenmethode Wegverkeerslawaai - RMG-2012, wegverkeer

Naam V(LV(P4)) V(MV(D)) V(MV(A)) V(MV(N)) V(MV(P4)) V(ZV(D)) V(ZV(A)) V(ZV(N)) V(ZV(P4)) Totaal aantal %Int(D) %Int(A) %Int(N) %Int(P4) %MR(D) %MR(A)

Landeweer2 --  30  30  30 --  30  30  30 --   5883,23   6,51   3,87   0,80 -- -- --
Landeweer1 --  30  30  30 --  30  30  30 --   3243,60   6,51   3,87   0,80 -- -- --
Bemlaan --  30  30  30 --  30  30  30 --   2674,66   6,51   3,87   0,80 -- -- --
Tollaan --  30  30  30 --  30  30  30 --   2882,78   6,51   3,87   0,80 -- -- --
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InvoergegevensB1

Model: Wegverkeerslawaai - 4,5 meter contour
Groep: (hoofdgroep)

Lijst van Wegen, voor rekenmethode Wegverkeerslawaai - RMG-2012, wegverkeer

Naam %MR(N) %MR(P4) %LV(D) %LV(A) %LV(N) %LV(P4) %MV(D) %MV(A) %MV(N) %MV(P4) %ZV(D) %ZV(A) %ZV(N) %ZV(P4) MR(D) MR(A) MR(N) MR(P4) LV(D)

Landeweer2 -- --  98,50  98,93  99,14 --   1,08   0,72   0,53 --   0,42   0,35   0,33 -- -- -- -- --    377,25
Landeweer1 -- --  98,62  98,99  99,17 --   0,86   0,58   0,42 --   0,51   0,43   0,40 -- -- -- -- --    208,24
Bemlaan -- --  98,76  99,13  99,33 --   1,03   0,69   0,51 --   0,21   0,18   0,16 -- -- -- -- --    171,96
Tollaan -- --  98,39  98,87  99,11 --   1,30   0,87   0,64 --   0,31   0,26   0,24 -- -- -- -- --    184,65
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InvoergegevensB1

Model: Wegverkeerslawaai - 4,5 meter contour
Groep: (hoofdgroep)

Lijst van Wegen, voor rekenmethode Wegverkeerslawaai - RMG-2012, wegverkeer

Naam LV(A) LV(N) LV(P4) MV(D) MV(A) MV(N) MV(P4) ZV(D) ZV(A) ZV(N) ZV(P4) LE (D) 63 LE (D) 125 LE (D) 250 LE (D) 500

Landeweer2    225,24     46,66 --      4,14      1,64      0,25 --      1,61      0,80      0,16 --   87,10   91,19   97,71   99,58
Landeweer1    124,26     25,73 --      1,82      0,73      0,11 --      1,08      0,54      0,10 --   84,44   88,55   94,89   97,02
Bemlaan    102,61     21,25 --      1,79      0,71      0,11 --      0,37      0,19      0,03 --   83,51   87,44   93,70   96,02
Tollaan    110,30     22,86 --      2,44      0,97      0,15 --      0,58      0,29      0,06 --   84,05   88,12   94,79   96,45
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InvoergegevensB1

Model: Wegverkeerslawaai - 4,5 meter contour
Groep: (hoofdgroep)

Lijst van Wegen, voor rekenmethode Wegverkeerslawaai - RMG-2012, wegverkeer

Naam LE (D) 1k LE (D) 2k LE (D) 4k LE (D) 8k LE (A) 63 LE (A) 125 LE (A) 250 LE (A) 500 LE (A) 1k LE (A) 2k LE (A) 4k LE (A) 8k LE (N) 63 LE (N) 125

Landeweer2  103,07   96,25   91,09   83,91   84,59   88,55   94,53   97,23  100,76   93,89   88,71   81,07   77,61   81,51
Landeweer1  100,49   93,66   88,50   81,22   81,97   85,96   91,83   94,67   98,18   91,31   86,14   78,46   75,01   78,93
Bemlaan   99,58   92,73   87,55   80,03   81,03   84,85   90,55   93,69   97,28   90,39   85,19   77,24   74,06   77,81
Tollaan   99,97   93,15   87,98   80,87   81,52   85,45   91,54   94,09   97,65   90,79   85,60   77,99   74,52   78,37
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InvoergegevensB1

Model: Wegverkeerslawaai - 4,5 meter contour
Groep: (hoofdgroep)

Lijst van Wegen, voor rekenmethode Wegverkeerslawaai - RMG-2012, wegverkeer

Naam LE (N) 250 LE (N) 500 LE (N) 1k LE (N) 2k LE (N) 4k LE (N) 8k LE (P4) 63 LE (P4) 125 LE (P4) 250 LE (P4) 500 LE (P4) 1k LE (P4) 2k LE (P4) 4k

Landeweer2   87,16   90,34   93,89   87,00   81,81   73,92 -- -- -- -- -- -- --
Landeweer1   84,49   87,78   91,31   84,42   79,24   71,33 -- -- -- -- -- -- --
Bemlaan   83,13   86,80   90,41   83,50   78,30   70,08 -- -- -- -- -- -- --
Tollaan   84,08   87,20   90,77   83,88   78,69   70,78 -- -- -- -- -- -- --

30-9-2022 15:55:23Geomilieu V2022.2 rev 2 Licentiehouder: Kragten BV



InvoergegevensB1

Model: Wegverkeerslawaai - 4,5 meter contour
Groep: (hoofdgroep)

Lijst van Wegen, voor rekenmethode Wegverkeerslawaai - RMG-2012, wegverkeer

Naam LE (P4) 8k

Landeweer2 --
Landeweer1 --
Bemlaan --
Tollaan --
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InvoergegevensB1

Model: Wegverkeerslawaai - 4,5 meter contour
Groep: (hoofdgroep)

Lijst van Toetspunten, voor rekenmethode Wegverkeerslawaai - RMG-2012, wegverkeer

Naam Omschr. Maaiveld Hdef. Hoogte A Hoogte B Hoogte C Hoogte D Hoogte E Hoogte F Gevel

01     10,50 Relatief      1,50      4,50      7,50     10,50     13,50 -- Ja
02     11,00 Relatief      1,50      4,50      7,50     10,50     13,50 -- Ja
03     10,58 Relatief      1,50      4,50      7,50     10,50     13,50 -- Ja
04     11,00 Relatief      1,50      4,50      7,50     10,50     13,50 -- Ja
05     11,00 Relatief      1,50      4,50      7,50     10,50     13,50 -- Ja

06     10,00 Relatief      1,50      4,50      7,50     10,50     13,50 -- Ja
07     10,00 Relatief      1,50      4,50      7,50     10,50     13,50 -- Ja
08     10,00 Relatief      1,50      4,50      7,50     10,50     13,50 -- Ja
09     10,78 Relatief      1,50      4,50      7,50     10,50     13,50 -- Ja
10     10,50 Relatief      1,50      4,50      7,50     10,50     13,50 -- Ja

11     10,44 Relatief      1,50      4,50      7,50     10,50     13,50 -- Ja
12     10,50 Relatief      1,50      4,50      7,50     10,50     13,50 -- Ja
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InvoergegevensB1

Rapport: Lijst van model eigenschappen
Model: Railverkeer

Model eigenschap

Omschrijving Railverkeer
Verantwoordelijke dvdm
Rekenmethode #2|Railverkeerslawaai|RMG-2012, railverkeer|
    
Aangemaakt door dvdm op 6-7-2022
Laatst ingezien door mev op 30-9-2022
Model aangemaakt met Geomilieu V2022.2 rev 2
    
Dagperiode 07:00 - 19:00
Avondperiode 19:00 - 23:00
Nachtperiode 23:00 - 07:00
Samengestelde periode Lden
Waarde Gem(Dag, Avond + 5, Nacht + 10)
Standaard maaiveldhoogte 0
Rekenhoogte contouren 4,5
Detailniveau toetspunt resultaten Groepsresultaten
Detailniveau resultaten grids Groepsresultaten
Rekenoptimalisatie aan Ja
Zoekafstand [m] 5000
Aandachtsgebied 5000
Max.refl.afstand --
Standaard bodemfactor 0,00
Openingshoek 2
Max.refl.diepte 1
Geometrische uitbreiding Volledige 3D analyse
Luchtdemping Conform standaard
Luchtdemping [dB/km] 0,00; 0,00; 1,00; 2,00; 4,00; 10,00; 23,00; 58,00
Meteorologische correctie Conform standaard
Waarde voor C0 3,50
Berekening diffractoreffect Volgens rekenregels van RMG-2012 (1-10-2022)

30-9-2022 16:44:48Geomilieu V2022.2 rev 2 Licentiehouder: Kragten BV



InvoergegevensB1

Commentaar

06-07-2022 13:49: Importeren Geluidregister Spoor
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Rekenresultaten exc. aftrek artikel 110g WghB2
Ten gevolge van de Landeweerdijk

Rapport: Resultatentabel
Model: Wegverkeerslawaai - 4,5 meter contour

LAeq totaalresultaten voor toetspunten
Groep: Landeweerdijk
Groepsreductie: Nee

Naam
Toetspunt Omschrijving X Y Hoogte Dag Avond Nacht Lden

01_A 203942,13 437201,91 1,50 36,02 33,61 26,69 36,78
01_B 203942,13 437201,91 4,50 36,98 34,55 27,63 37,73
01_C 203942,13 437201,91 7,50 37,49 35,06 28,12 38,23
01_D 203942,13 437201,91 10,50 38,42 35,99 29,06 39,17
01_E 203942,13 437201,91 13,50 38,04 35,60 28,68 38,78

02_A 203971,62 437237,19 1,50 38,11 35,72 28,80 38,88
02_B 203971,62 437237,19 4,50 38,72 36,30 29,37 39,47
02_C 203971,62 437237,19 7,50 39,51 37,08 30,15 40,26
02_D 203971,62 437237,19 10,50 40,07 37,64 30,71 40,82
02_E 203971,62 437237,19 13,50 40,03 37,60 30,67 40,78

03_A 204005,71 437279,56 1,50 40,10 37,70 30,79 40,87
03_B 204005,71 437279,56 4,50 41,34 38,92 32,00 42,10
03_C 204005,71 437279,56 7,50 42,21 39,79 32,86 42,96
03_D 204005,71 437279,56 10,50 43,16 40,74 33,81 43,91
03_E 204005,71 437279,56 13,50 43,54 41,12 34,19 44,29

04_A 204033,85 437313,99 1,50 43,71 41,31 34,40 44,48
04_B 204033,85 437313,99 4,50 45,15 42,75 35,82 45,91
04_C 204033,85 437313,99 7,50 46,28 43,86 36,94 47,04
04_D 204033,85 437313,99 10,50 46,66 44,25 37,33 47,42
04_E 204033,85 437313,99 13,50 46,24 43,82 36,90 47,00

05_A 204066,95 437353,38 1,50 51,41 49,00 42,09 52,17
05_B 204066,95 437353,38 4,50 52,46 50,05 43,13 53,22
05_C 204066,95 437353,38 7,50 52,58 50,17 43,25 53,34
05_D 204066,95 437353,38 10,50 52,58 50,16 43,24 53,34
05_E 204066,95 437353,38 13,50 52,24 49,82 42,91 53,00

06_A 204107,67 437321,94 1,50 54,47 52,05 45,12 55,22
06_B 204107,67 437321,94 4,50 54,94 52,52 45,58 55,69
06_C 204107,67 437321,94 7,50 54,94 52,51 45,59 55,69
06_D 204107,67 437321,94 10,50 54,82 52,39 45,47 55,57
06_E 204107,67 437321,94 13,50 54,58 52,16 45,23 55,33

Alle getoonde dB-waarden zijn A-gewogen
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Rekenresultaten exc. aftrek artikel 110g WghB2
Ten gevolge van de Landeweerdijk

Rapport: Resultatentabel
Model: Wegverkeerslawaai - 4,5 meter contour

LAeq totaalresultaten voor toetspunten
Groep: Landeweerdijk
Groepsreductie: Nee

Naam
Toetspunt Omschrijving X Y Hoogte Dag Avond Nacht Lden

07_A 204149,05 437276,25 1,50 53,05 50,63 43,71 53,81
07_B 204149,05 437276,25 4,50 53,79 51,36 44,44 54,54
07_C 204149,05 437276,25 7,50 53,86 51,43 44,51 54,61
07_D 204149,05 437276,25 10,50 53,78 51,35 44,43 54,53
07_E 204149,05 437276,25 13,50 53,62 51,19 44,27 54,37

08_A 204124,88 437245,80 1,50 46,11 43,70 36,77 46,87
08_B 204124,88 437245,80 4,50 47,82 45,40 38,48 48,58
08_C 204124,88 437245,80 7,50 48,59 46,17 39,24 49,34
08_D 204124,88 437245,80 10,50 49,03 46,62 39,68 49,78
08_E 204124,88 437245,80 13,50 48,98 46,56 39,64 49,74

09_A 204094,10 437207,73 1,50 41,18 38,79 31,89 41,96
09_B 204094,10 437207,73 4,50 42,30 39,90 32,97 43,06
09_C 204094,10 437207,73 7,50 43,11 40,69 33,76 43,86
09_D 204094,10 437207,73 10,50 43,86 41,43 34,51 44,61
09_E 204094,10 437207,73 13,50 44,13 41,71 34,78 44,88

10_A 204062,32 437169,00 1,50 38,22 35,83 28,92 39,00
10_B 204062,32 437169,00 4,50 39,39 36,97 30,05 40,15
10_C 204062,32 437169,00 7,50 40,01 37,58 30,65 40,76
10_D 204062,32 437169,00 10,50 40,86 38,43 31,51 41,61
10_E 204062,32 437169,00 13,50 40,73 38,31 31,37 41,48

11_A 204024,25 437122,33 1,50 35,26 32,86 25,95 36,03
11_B 204024,25 437122,33 4,50 36,29 33,87 26,94 37,04
11_C 204024,25 437122,33 7,50 36,76 34,32 27,39 37,50
11_D 204024,25 437122,33 10,50 37,53 35,09 28,16 38,27
11_E 204024,25 437122,33 13,50 37,56 35,13 28,20 38,31

12_A 203981,22 437163,38 1,50 36,58 34,18 27,26 37,35
12_B 203981,22 437163,38 4,50 37,39 34,96 28,03 38,14
12_C 203981,22 437163,38 7,50 37,88 35,44 28,51 38,62
12_D 203981,22 437163,38 10,50 38,54 36,11 29,18 39,29
12_E 203981,22 437163,38 13,50 38,76 36,33 29,40 39,51

Alle getoonde dB-waarden zijn A-gewogen
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Rekenresultaten exc. aftrek artikel 110g WghB2
Ten gevolge van de Bemlaan

Rapport: Resultatentabel
Model: Wegverkeerslawaai - 4,5 meter contour

LAeq totaalresultaten voor toetspunten
Groep: Bemlaan
Groepsreductie: Nee

Naam
Toetspunt Omschrijving X Y Hoogte Dag Avond Nacht Lden

01_A 203942,13 437201,91 1,50 26,84 24,43 17,50 27,60
01_B 203942,13 437201,91 4,50 27,63 25,19 18,25 28,37
01_C 203942,13 437201,91 7,50 28,25 25,80 18,85 28,98
01_D 203942,13 437201,91 10,50 28,88 26,43 19,49 29,61
01_E 203942,13 437201,91 13,50 29,35 26,90 19,96 30,08

02_A 203971,62 437237,19 1,50 27,82 25,41 18,49 28,58
02_B 203971,62 437237,19 4,50 28,95 26,52 19,58 29,69
02_C 203971,62 437237,19 7,50 29,07 26,64 19,69 29,81
02_D 203971,62 437237,19 10,50 29,60 27,16 20,22 30,34
02_E 203971,62 437237,19 13,50 30,09 27,65 20,71 30,83

03_A 204005,71 437279,56 1,50 28,56 26,16 19,23 29,32
03_B 204005,71 437279,56 4,50 29,98 27,56 20,62 30,73
03_C 204005,71 437279,56 7,50 29,36 26,93 19,98 30,10
03_D 204005,71 437279,56 10,50 29,90 27,45 20,51 30,63
03_E 204005,71 437279,56 13,50 30,43 27,99 21,04 31,16

04_A 204033,85 437313,99 1,50 30,44 28,04 21,13 31,21
04_B 204033,85 437313,99 4,50 31,03 28,60 21,67 31,78
04_C 204033,85 437313,99 7,50 31,56 29,12 22,19 32,30
04_D 204033,85 437313,99 10,50 30,09 27,66 20,72 30,83
04_E 204033,85 437313,99 13,50 30,54 28,10 21,17 31,28

05_A 204066,95 437353,38 1,50 30,32 27,91 20,98 31,08
05_B 204066,95 437353,38 4,50 30,66 28,23 21,29 31,40
05_C 204066,95 437353,38 7,50 31,64 29,20 22,27 32,38
05_D 204066,95 437353,38 10,50 31,09 28,66 21,73 31,84
05_E 204066,95 437353,38 13,50 30,42 27,99 21,05 31,16

06_A 204107,67 437321,94 1,50 31,56 29,13 22,20 32,31
06_B 204107,67 437321,94 4,50 31,54 29,11 22,18 32,29
06_C 204107,67 437321,94 7,50 32,43 30,00 23,06 33,17
06_D 204107,67 437321,94 10,50 33,50 31,08 24,14 34,25
06_E 204107,67 437321,94 13,50 33,04 30,62 23,68 33,79

Alle getoonde dB-waarden zijn A-gewogen
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Rekenresultaten exc. aftrek artikel 110g WghB2
Ten gevolge van de Bemlaan

Rapport: Resultatentabel
Model: Wegverkeerslawaai - 4,5 meter contour

LAeq totaalresultaten voor toetspunten
Groep: Bemlaan
Groepsreductie: Nee

Naam
Toetspunt Omschrijving X Y Hoogte Dag Avond Nacht Lden

07_A 204149,05 437276,25 1,50 33,88 31,45 24,51 34,62
07_B 204149,05 437276,25 4,50 35,24 32,80 25,87 35,98
07_C 204149,05 437276,25 7,50 36,60 34,17 27,24 37,35
07_D 204149,05 437276,25 10,50 37,69 35,27 28,33 38,44
07_E 204149,05 437276,25 13,50 38,23 35,80 28,87 38,98

08_A 204124,88 437245,80 1,50 30,53 28,11 21,17 31,28
08_B 204124,88 437245,80 4,50 33,18 30,74 23,81 33,92
08_C 204124,88 437245,80 7,50 34,87 32,43 25,49 35,61
08_D 204124,88 437245,80 10,50 36,20 33,75 26,81 36,93
08_E 204124,88 437245,80 13,50 37,07 34,64 27,69 37,81

09_A 204094,10 437207,73 1,50 32,03 29,63 22,70 32,79
09_B 204094,10 437207,73 4,50 33,94 31,51 24,57 34,68
09_C 204094,10 437207,73 7,50 35,43 32,99 26,04 36,16
09_D 204094,10 437207,73 10,50 36,70 34,25 27,31 37,43
09_E 204094,10 437207,73 13,50 38,05 35,61 28,68 38,79

10_A 204062,32 437169,00 1,50 30,42 28,01 21,08 31,18
10_B 204062,32 437169,00 4,50 32,71 30,28 23,35 33,46
10_C 204062,32 437169,00 7,50 33,85 31,39 24,45 34,58
10_D 204062,32 437169,00 10,50 35,04 32,59 25,64 35,77
10_E 204062,32 437169,00 13,50 36,36 33,91 26,97 37,09

11_A 204024,25 437122,33 1,50 29,40 26,98 20,05 30,15
11_B 204024,25 437122,33 4,50 31,63 29,20 22,27 32,38
11_C 204024,25 437122,33 7,50 32,59 30,14 23,19 33,32
11_D 204024,25 437122,33 10,50 33,66 31,20 24,25 34,38
11_E 204024,25 437122,33 13,50 34,99 32,55 25,60 35,72

12_A 203981,22 437163,38 1,50 29,02 26,61 19,70 29,78
12_B 203981,22 437163,38 4,50 29,82 27,38 20,44 30,56
12_C 203981,22 437163,38 7,50 30,44 27,99 21,05 31,17
12_D 203981,22 437163,38 10,50 31,09 28,64 21,69 31,82
12_E 203981,22 437163,38 13,50 31,69 29,24 22,30 32,42

Alle getoonde dB-waarden zijn A-gewogen

30-9-2022 16:35:41Geomilieu V2022.2 rev 2 Licentiehouder: Kragten BV





Rekenresultaten exc. aftrek artikel 110g WghB2
Ten gevolge van de Tollaan

Rapport: Resultatentabel
Model: Wegverkeerslawaai - 4,5 meter contour

LAeq totaalresultaten voor toetspunten
Groep: Tollaan
Groepsreductie: Nee

Naam
Toetspunt Omschrijving X Y Hoogte Dag Avond Nacht Lden

01_A 203942,13 437201,91 1,50 31,36 28,95 22,01 32,11
01_B 203942,13 437201,91 4,50 32,71 30,29 23,35 33,46
01_C 203942,13 437201,91 7,50 33,68 31,24 24,30 34,42
01_D 203942,13 437201,91 10,50 34,31 31,86 24,91 35,04
01_E 203942,13 437201,91 13,50 34,92 32,48 25,52 35,65

02_A 203971,62 437237,19 1,50 29,57 27,16 20,22 30,32
02_B 203971,62 437237,19 4,50 30,51 28,08 21,14 31,25
02_C 203971,62 437237,19 7,50 31,48 29,04 22,08 32,21
02_D 203971,62 437237,19 10,50 32,45 30,01 23,07 33,19
02_E 203971,62 437237,19 13,50 32,60 30,16 23,21 33,33

03_A 204005,71 437279,56 1,50 27,09 24,67 17,72 27,84
03_B 204005,71 437279,56 4,50 28,52 26,07 19,12 29,25
03_C 204005,71 437279,56 7,50 29,45 27,00 20,04 30,17
03_D 204005,71 437279,56 10,50 29,86 27,40 20,44 30,58
03_E 204005,71 437279,56 13,50 29,91 27,45 20,50 30,63

04_A 204033,85 437313,99 1,50 23,76 21,30 14,34 24,48
04_B 204033,85 437313,99 4,50 26,74 24,28 17,33 27,46
04_C 204033,85 437313,99 7,50 27,46 24,99 18,04 28,18
04_D 204033,85 437313,99 10,50 28,06 25,60 18,64 28,78
04_E 204033,85 437313,99 13,50 28,55 26,08 19,12 29,26

05_A 204066,95 437353,38 1,50 20,80 18,31 11,33 21,50
05_B 204066,95 437353,38 4,50 22,85 20,36 13,39 23,55
05_C 204066,95 437353,38 7,50 25,15 22,69 15,73 25,87
05_D 204066,95 437353,38 10,50 26,25 23,80 16,84 26,97
05_E 204066,95 437353,38 13,50 26,13 23,68 16,73 26,86

06_A 204107,67 437321,94 1,50 21,25 18,77 11,80 21,95
06_B 204107,67 437321,94 4,50 22,88 20,41 13,44 23,59
06_C 204107,67 437321,94 7,50 23,95 21,48 14,51 24,66
06_D 204107,67 437321,94 10,50 24,59 22,14 15,18 25,31
06_E 204107,67 437321,94 13,50 24,06 21,59 14,63 24,77

Alle getoonde dB-waarden zijn A-gewogen

30-9-2022 16:36:13Geomilieu V2022.2 rev 2 Licentiehouder: Kragten BV



Rekenresultaten exc. aftrek artikel 110g WghB2
Ten gevolge van de Tollaan

Rapport: Resultatentabel
Model: Wegverkeerslawaai - 4,5 meter contour

LAeq totaalresultaten voor toetspunten
Groep: Tollaan
Groepsreductie: Nee

Naam
Toetspunt Omschrijving X Y Hoogte Dag Avond Nacht Lden

07_A 204149,05 437276,25 1,50 21,31 18,83 11,86 22,01
07_B 204149,05 437276,25 4,50 22,98 20,51 13,54 23,69
07_C 204149,05 437276,25 7,50 23,64 21,15 14,18 24,34
07_D 204149,05 437276,25 10,50 24,18 21,71 14,75 24,89
07_E 204149,05 437276,25 13,50 24,18 21,72 14,75 24,90

08_A 204124,88 437245,80 1,50 23,12 20,67 13,71 23,84
08_B 204124,88 437245,80 4,50 24,62 22,17 15,21 25,34
08_C 204124,88 437245,80 7,50 25,19 22,72 15,76 25,90
08_D 204124,88 437245,80 10,50 24,69 22,23 15,28 25,41
08_E 204124,88 437245,80 13,50 23,87 21,41 14,46 24,59

09_A 204094,10 437207,73 1,50 23,44 21,01 14,06 24,18
09_B 204094,10 437207,73 4,50 24,01 21,56 14,61 24,74
09_C 204094,10 437207,73 7,50 24,97 22,52 15,57 25,70
09_D 204094,10 437207,73 10,50 26,63 24,20 17,25 27,37
09_E 204094,10 437207,73 13,50 24,83 22,38 15,43 25,56

10_A 204062,32 437169,00 1,50 25,02 22,59 15,65 25,76
10_B 204062,32 437169,00 4,50 25,49 23,05 16,10 26,22
10_C 204062,32 437169,00 7,50 25,90 23,43 16,48 26,62
10_D 204062,32 437169,00 10,50 28,08 25,66 18,71 28,83
10_E 204062,32 437169,00 13,50 26,01 23,55 16,59 26,73

11_A 204024,25 437122,33 1,50 25,40 22,96 16,01 26,13
11_B 204024,25 437122,33 4,50 27,22 24,79 17,84 27,96
11_C 204024,25 437122,33 7,50 27,92 25,46 18,51 28,64
11_D 204024,25 437122,33 10,50 29,31 26,89 19,94 30,06
11_E 204024,25 437122,33 13,50 26,46 24,02 17,07 27,19

12_A 203981,22 437163,38 1,50 27,22 24,79 17,85 27,96
12_B 203981,22 437163,38 4,50 28,85 26,41 19,47 29,59
12_C 203981,22 437163,38 7,50 29,54 27,09 20,13 30,26
12_D 203981,22 437163,38 10,50 30,93 28,49 21,54 31,66
12_E 203981,22 437163,38 13,50 29,93 27,48 20,53 30,66

Alle getoonde dB-waarden zijn A-gewogen

30-9-2022 16:36:13Geomilieu V2022.2 rev 2 Licentiehouder: Kragten BV





Rekenresultaten exc. aftrek artikel 110g WghB2
Cumulatie Wegen

Rapport: Resultatentabel
Model: Wegverkeerslawaai - 4,5 meter contour

LAeq totaalresultaten voor toetspunten
Groep: Wegen
Groepsreductie: Nee

Naam
Toetspunt Omschrijving X Y Hoogte Dag Avond Nacht Lden

01_A 203942,13 437201,91 1,50 37,67 35,26 28,34 38,43
01_B 203942,13 437201,91 4,50 38,71 36,29 29,36 39,46
01_C 203942,13 437201,91 7,50 39,35 36,92 29,97 40,09
01_D 203942,13 437201,91 10,50 40,18 37,74 30,81 40,92
01_E 203942,13 437201,91 13,50 40,14 37,70 30,77 40,88

02_A 203971,62 437237,19 1,50 39,02 36,63 29,71 39,79
02_B 203971,62 437237,19 4,50 39,71 37,29 30,36 40,46
02_C 203971,62 437237,19 7,50 40,47 38,04 31,11 41,22
02_D 203971,62 437237,19 10,50 41,08 38,65 31,72 41,83
02_E 203971,62 437237,19 13,50 41,11 38,68 31,75 41,86

03_A 204005,71 437279,56 1,50 40,59 38,19 31,28 41,36
03_B 204005,71 437279,56 4,50 41,85 39,43 32,51 42,61
03_C 204005,71 437279,56 7,50 42,64 40,22 33,29 43,39
03_D 204005,71 437279,56 10,50 43,55 41,13 34,20 44,30
03_E 204005,71 437279,56 13,50 43,92 41,50 34,57 44,67

04_A 204033,85 437313,99 1,50 43,95 41,55 34,64 44,72
04_B 204033,85 437313,99 4,50 45,38 42,97 36,04 46,14
04_C 204033,85 437313,99 7,50 46,48 44,06 37,14 47,24
04_D 204033,85 437313,99 10,50 46,82 44,40 37,48 47,58
04_E 204033,85 437313,99 13,50 46,42 44,00 37,08 47,18

05_A 204066,95 437353,38 1,50 51,44 49,04 42,13 52,21
05_B 204066,95 437353,38 4,50 52,49 50,08 43,16 53,25
05_C 204066,95 437353,38 7,50 52,63 50,22 43,29 53,39
05_D 204066,95 437353,38 10,50 52,62 50,20 43,28 53,38
05_E 204066,95 437353,38 13,50 52,28 49,86 42,94 53,04

06_A 204107,67 437321,94 1,50 54,49 52,08 45,15 55,25
06_B 204107,67 437321,94 4,50 54,96 52,54 45,61 55,71
06_C 204107,67 437321,94 7,50 54,97 52,54 45,62 55,72
06_D 204107,67 437321,94 10,50 54,86 52,43 45,50 55,61
06_E 204107,67 437321,94 13,50 54,62 52,20 45,26 55,37

Alle getoonde dB-waarden zijn A-gewogen

30-9-2022 16:40:43Geomilieu V2022.2 rev 2 Licentiehouder: Kragten BV



Rekenresultaten exc. aftrek artikel 110g WghB2
Cumulatie Wegen

Rapport: Resultatentabel
Model: Wegverkeerslawaai - 4,5 meter contour

LAeq totaalresultaten voor toetspunten
Groep: Wegen
Groepsreductie: Nee

Naam
Toetspunt Omschrijving X Y Hoogte Dag Avond Nacht Lden

07_A 204149,05 437276,25 1,50 53,11 50,68 43,76 53,86
07_B 204149,05 437276,25 4,50 53,85 51,43 44,50 54,60
07_C 204149,05 437276,25 7,50 53,95 51,52 44,59 54,70
07_D 204149,05 437276,25 10,50 53,89 51,46 44,54 54,64
07_E 204149,05 437276,25 13,50 53,75 51,32 44,39 54,50

08_A 204124,88 437245,80 1,50 46,25 43,84 36,91 47,01
08_B 204124,88 437245,80 4,50 47,98 45,56 38,64 48,74
08_C 204124,88 437245,80 7,50 48,79 46,37 39,44 49,54
08_D 204124,88 437245,80 10,50 49,27 46,85 39,92 50,02
08_E 204124,88 437245,80 13,50 49,27 46,84 39,92 50,02

09_A 204094,10 437207,73 1,50 41,74 39,35 32,44 42,52
09_B 204094,10 437207,73 4,50 42,95 40,54 33,61 43,71
09_C 204094,10 437207,73 7,50 43,85 41,43 34,50 44,60
09_D 204094,10 437207,73 10,50 44,69 42,26 35,33 45,44
09_E 204094,10 437207,73 13,50 45,13 42,70 35,78 45,88

10_A 204062,32 437169,00 1,50 39,06 36,66 29,75 39,83
10_B 204062,32 437169,00 4,50 40,37 37,95 31,03 41,13
10_C 204062,32 437169,00 7,50 41,08 38,65 31,72 41,83
10_D 204062,32 437169,00 10,50 42,05 39,62 32,69 42,80
10_E 204062,32 437169,00 13,50 42,19 39,76 32,82 42,93

11_A 204024,25 437122,33 1,50 36,61 34,20 27,28 37,37
11_B 204024,25 437122,33 4,50 37,95 35,53 28,59 38,70
11_C 204024,25 437122,33 7,50 38,56 36,11 29,18 39,29
11_D 204024,25 437122,33 10,50 39,46 37,02 30,09 40,20
11_E 204024,25 437122,33 13,50 39,68 37,25 30,32 40,43

12_A 203981,22 437163,38 1,50 37,69 35,29 28,37 38,46
12_B 203981,22 437163,38 4,50 38,58 36,15 29,22 39,33
12_C 203981,22 437163,38 7,50 39,11 36,67 29,73 39,85
12_D 203981,22 437163,38 10,50 39,85 37,42 30,48 40,59
12_E 203981,22 437163,38 13,50 39,99 37,56 30,62 40,73

Alle getoonde dB-waarden zijn A-gewogen

30-9-2022 16:40:43Geomilieu V2022.2 rev 2 Licentiehouder: Kragten BV



Rekenresultaten exc. aftrek artikel 110g WghB2
Ten gevolge van de Spoorlijn

Rapport: Resultatentabel
Model: Railverkeer

LAeq totaalresultaten voor toetspunten
Groep: (hoofdgroep)
Groepsreductie: Nee

Naam
Toetspunt Omschrijving X Y Hoogte Dag Avond Nacht Lden

01_A 203942,13 437201,91 1,50 30,59 28,71 24,77 32,93
01_B 203942,13 437201,91 4,50 33,29 31,46 27,46 35,64
01_C 203942,13 437201,91 7,50 35,65 33,79 29,82 37,99
01_D 203942,13 437201,91 10,50 37,08 35,17 31,26 39,42
01_E 203942,13 437201,91 13,50 38,16 36,22 32,34 40,49

02_A 203971,62 437237,19 1,50 32,04 30,20 26,21 34,38
02_B 203971,62 437237,19 4,50 34,70 32,85 28,87 37,04
02_C 203971,62 437237,19 7,50 36,94 35,04 31,12 39,28
02_D 203971,62 437237,19 10,50 38,53 36,58 32,72 40,86
02_E 203971,62 437237,19 13,50 39,88 37,91 34,07 42,21

03_A 204005,71 437279,56 1,50 33,11 31,18 27,29 35,44
03_B 204005,71 437279,56 4,50 35,44 33,58 29,62 37,79
03_C 204005,71 437279,56 7,50 37,37 35,49 31,55 39,71
03_D 204005,71 437279,56 10,50 39,78 37,82 33,97 42,11
03_E 204005,71 437279,56 13,50 41,20 39,23 35,40 43,53

04_A 204033,85 437313,99 1,50 36,00 34,06 30,19 38,33
04_B 204033,85 437313,99 4,50 37,59 35,68 31,77 39,93
04_C 204033,85 437313,99 7,50 39,35 37,42 33,53 41,68
04_D 204033,85 437313,99 10,50 42,29 40,30 36,49 44,62
04_E 204033,85 437313,99 13,50 43,82 41,82 38,02 46,15

05_A 204066,95 437353,38 1,50 43,09 41,08 37,29 45,42
05_B 204066,95 437353,38 4,50 43,87 41,89 38,07 46,20
05_C 204066,95 437353,38 7,50 44,37 42,39 38,57 46,70
05_D 204066,95 437353,38 10,50 45,25 43,26 39,45 47,58
05_E 204066,95 437353,38 13,50 45,99 44,00 40,19 48,32

06_A 204107,67 437321,94 1,50 42,26 40,25 36,45 44,58
06_B 204107,67 437321,94 4,50 43,05 41,08 37,25 45,38
06_C 204107,67 437321,94 7,50 43,32 41,34 37,51 45,65
06_D 204107,67 437321,94 10,50 43,67 41,69 37,86 46,00
06_E 204107,67 437321,94 13,50 44,07 42,09 38,27 46,40

Alle getoonde dB-waarden zijn A-gewogen

30-9-2022 16:33:08Geomilieu V2022.2 rev 2 Licentiehouder: Kragten BV



Rekenresultaten exc. aftrek artikel 110g WghB2
Ten gevolge van de Spoorlijn

Rapport: Resultatentabel
Model: Railverkeer

LAeq totaalresultaten voor toetspunten
Groep: (hoofdgroep)
Groepsreductie: Nee

Naam
Toetspunt Omschrijving X Y Hoogte Dag Avond Nacht Lden

07_A 204149,05 437276,25 1,50 39,82 37,81 34,02 42,15
07_B 204149,05 437276,25 4,50 40,90 38,95 35,09 43,23
07_C 204149,05 437276,25 7,50 41,15 39,20 35,35 43,49
07_D 204149,05 437276,25 10,50 41,28 39,32 35,47 43,61
07_E 204149,05 437276,25 13,50 41,53 39,56 35,72 43,86

08_A 204124,88 437245,80 1,50 38,61 36,61 32,81 40,94
08_B 204124,88 437245,80 4,50 39,88 37,95 34,07 42,22
08_C 204124,88 437245,80 7,50 40,35 38,41 34,54 42,68
08_D 204124,88 437245,80 10,50 41,08 39,15 35,26 43,41
08_E 204124,88 437245,80 13,50 40,70 38,74 34,89 43,03

09_A 204094,10 437207,73 1,50 37,48 35,55 31,67 39,82
09_B 204094,10 437207,73 4,50 38,47 36,57 32,65 40,81
09_C 204094,10 437207,73 7,50 39,37 37,46 33,56 41,71
09_D 204094,10 437207,73 10,50 39,42 37,49 33,61 41,76
09_E 204094,10 437207,73 13,50 39,60 37,66 33,79 41,93

10_A 204062,32 437169,00 1,50 35,09 33,17 29,27 37,42
10_B 204062,32 437169,00 4,50 36,56 34,67 30,74 38,90
10_C 204062,32 437169,00 7,50 38,07 36,16 32,25 40,41
10_D 204062,32 437169,00 10,50 38,29 36,40 32,47 40,63
10_E 204062,32 437169,00 13,50 37,87 35,94 32,05 40,20

11_A 204024,25 437122,33 1,50 33,60 31,70 27,77 35,93
11_B 204024,25 437122,33 4,50 35,26 33,42 29,43 37,60
11_C 204024,25 437122,33 7,50 36,58 34,71 30,76 38,92
11_D 204024,25 437122,33 10,50 37,33 35,45 31,51 39,67
11_E 204024,25 437122,33 13,50 36,49 34,58 30,68 38,83

12_A 203981,22 437163,38 1,50 33,32 31,46 27,49 35,66
12_B 203981,22 437163,38 4,50 35,23 33,39 29,41 37,58
12_C 203981,22 437163,38 7,50 37,11 35,23 31,29 39,45
12_D 203981,22 437163,38 10,50 37,78 35,89 31,96 40,12
12_E 203981,22 437163,38 13,50 37,34 35,41 31,53 39,68

Alle getoonde dB-waarden zijn A-gewogen

30-9-2022 16:33:08Geomilieu V2022.2 rev 2 Licentiehouder: Kragten BV





Toetspunt LRL [dB] L*RL [dB] LVL [dB] L*VL [dB] Lcum [dB] LRL,cum  [dB]

01_A 32,93 29,8835 38,43 38,43 39,00 NVT MAX 55,90

01_B 35,64 32,458 39,46 39,46 40,25 NVT

01_C 37,99 34,6905 40,09 40,09 41,19 NVT

01_D 39,42 36,049 40,92 40,92 42,14 NVT

01_E 40,49 37,0655 40,88 40,88 42,39 NVT

02_A 34,38 31,261 39,79 39,79 40,36 NVT

02_B 37,04 33,788 40,46 40,46 41,31 NVT

02_C 39,28 35,916 41,22 41,22 42,34 NVT

02_D 40,86 37,417 41,83 41,83 43,17 NVT

02_E 42,21 38,6995 41,86 41,86 43,57 NVT

03_A 35,44 32,268 41,36 41,36 41,86 NVT

03_B 37,79 34,5005 42,61 42,61 43,23 NVT

03_C 39,71 36,3245 43,39 43,39 44,17 NVT

03_D 42,11 38,6045 44,3 44,3 45,34 NVT

03_E 43,53 39,9535 44,67 44,67 45,93 NVT

04_A 38,33 35,0135 44,72 44,72 45,16 NVT

04_B 39,93 36,5335 46,14 46,14 46,59 NVT

04_C 41,68 38,196 47,24 47,24 47,75 NVT

04_D 44,62 40,989 47,58 47,58 48,44 NVT

04_E 46,15 42,4425 47,18 47,18 48,44 NVT

05_A 45,42 41,749 52,21 52,21 52,58 NVT

05_B 46,2 42,49 53,25 53,25 53,60 NVT

05_C 46,7 42,965 53,39 53,39 53,77 NVT

05_D 47,58 43,801 53,38 53,38 53,83 NVT

05_E 48,32 44,504 53,04 53,04 53,61 NVT

06_A 44,58 40,951 55,25 55,25 55,41 NVT

06_B 45,38 41,711 55,71 55,71 55,88 NVT

06_C 45,65 41,9675 55,72 55,72 55,90 NVT

06_D 46 42,3 55,61 55,61 55,81 NVT

06_E 46,4 42,68 55,37 55,37 55,60 NVT

07_A 42,15 38,6425 53,86 53,86 53,99 NVT

07_B 43,23 39,6685 54,6 54,6 54,74 NVT

07_C 43,49 39,9155 54,7 54,7 54,84 NVT

07_D 43,61 40,0295 54,64 54,64 54,79 NVT

07_E 43,86 40,267 54,5 54,5 54,66 NVT

08_A 40,94 37,493 47,01 47,01 47,47 NVT

08_B 42,22 38,709 48,74 48,74 49,15 NVT

08_C 42,68 39,146 49,54 49,54 49,92 NVT

08_D 43,41 39,8395 50,02 50,02 50,42 NVT

08_E 43,03 39,4785 50,02 50,02 50,39 NVT

09_A 39,82 36,429 42,52 42,52 43,48 NVT

09_B 40,81 37,3695 43,71 43,71 44,62 NVT

09_C 41,71 38,2245 44,6 44,6 45,50 NVT

09_D 41,76 38,272 45,44 45,44 46,20 NVT

09_E 41,93 38,4335 45,88 45,88 46,60 NVT

10_A 37,42 34,149 39,83 39,83 40,87 NVT

10_B 38,9 35,555 41,13 41,13 42,19 NVT

10_C 40,41 36,9895 41,83 41,83 43,06 NVT

Cumulatie goede RO Woningen

Rail Wegverkeer



10_D 40,63 37,1985 42,8 42,8 43,86 NVT

10_E 40,2 36,79 42,93 42,93 43,88 NVT

11_A 35,93 32,7335 37,37 37,37 38,65 NVT

11_B 37,6 34,32 38,7 38,7 40,05 NVT

11_C 38,92 35,574 39,29 39,29 40,83 NVT

11_D 39,67 36,2865 40,2 40,2 41,68 NVT

11_E 38,83 35,4885 40,43 40,43 41,64 NVT

12_A 35,66 32,477 38,46 38,46 39,44 NVT

12_B 37,58 34,301 39,33 39,33 40,52 NVT

12_C 39,45 36,0775 39,85 39,85 41,37 NVT

12_D 40,12 36,714 40,59 40,59 42,08 NVT

12_E 39,68 36,296 40,73 40,73 42,07 NVT


